
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1613

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:26:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços 005/2018
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa, por empreitada global, que forneça material
e mão de obra para execução de obra de Construção de um Centro Comunitário, localizado na Rua
Carlos Callegaro, Bairro Promorar neste Município.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Tomada de Preços 005/2018 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1613/tomada-de-precos-0052018/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DAGjBbBB.pdf

